

**GE Ejendomsselskab ApS**  
**CVR-nr. 25978161**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2014

**Dirigent**

---

Navn: Erik Boisen Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.09.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

GE Ejendomsselskab ApS  
Kikkenborgvej 42 C  
6000 Kolding

CVR-nr.: 25978161  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

### **Direktion**

Erik Boisen Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 66 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>133.163</b>	<b>203</b>
Andre finansielle indtægter		37.101	24
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(61.109)</u>	<u>(93)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>109.155</b>	<b>134</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(42.870)</u>	<u>(56)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>66.285</u></b>	<b><u>78</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>66.285</u>	<u>78</u>
		<b><u>66.285</u></b>	<b><u>78</u></b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.962.770	3.053
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.962.770</u>	<u>3.053</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.962.770</u>	<u>3.053</u>
Andre tilgodehavender		3.064	3
Periodeafgrænsningsposter		10.330	12
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.394</u>	<u>15</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.088.736	778
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.088.736</u>	<u>778</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>134.357</u>	<u>261</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.236.487</u>	<u>1.054</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.199.257</u></u>	<u><u>4.107</u></u>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.482.730	1.416
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.607.730</u></b>	<b><u>1.541</u></b>
Udskudt skat	6	297.284	302
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>297.284</u></b>	<b><u>302</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		387.600	441
Anden gæld		171.500	172
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>559.100</u></b>	<b><u>613</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	52.784	52
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.419.095	1.306
Skyldig selskabsskat		102.728	115
Anden gæld		64.024	81
Periodeafgrænsningsposter		96.512	97
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.735.143</u></b>	<b><u>1.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.294.243</u></b>	<b><u>2.264</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.199.257</u></b>	<b><u>4.107</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.416.445	1.541.445
Årets resultat	0	66.285	66.285
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.482.730</b>	<b>1.607.730</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

I årets bruttofortjeneste er afskrivninger på ejendom indregnet med 90.509 kr.

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.260	50
Øvrige finansielle omkostninger	8.849	43
	<u>61.109</u>	<u>93</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	47.932	55
Ændring af udskudt skat	985	1
Effekt af ændrede skattesatser	(6.047)	0
	<u>42.870</u>	<u>56</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.167.533
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>4.167.533</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.114.254)
Årets afskrivninger		(90.509)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(1.204.763)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.962.770</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	2	62.500,00	125.000
	<u>2</u>		<u>125.000</u>

	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	294.754	299
Tilgodehavender	2.530	3
	<u>297.284</u>	<u>302</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2012/13 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.</u>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	52	52.784	387.600	174.851
Anden gæld	0	0	171.500	171.500
	<u>52</u>	<u>52.784</u>	<u>559.100</u>	<u>346.351</u>

Anden gæld består af huslejedepositum.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G.E. Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner.

Regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.810.518 kr., mod 1.901 t.kr. sidste år.